

FacturaFecha de Expedición:
2025-02-10T09:33:52Folio: Moneda: T.C.
MXN 1.00000

DATOS DEL RECEPTOR
INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION
IHE92051BJ25
42080
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603

DATOS DEL EMISOR
JOSE ANTONIO CASTILLEJA LICONA
JOSE ANTONIO CASTILLEJA LICONA
CALA9910154Y6
XELHA 112 SAN ANTONIO EL DESMONTE, CP
42083, PACHUCA DE SOTO, Hidalgo, México

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN
COMPRUEBA EL EJERCICIO DE LA
PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU
PAGO DEBERÁ TRANSFERIRSE
MI RESPONSABILIDAD
EDUCACIÓN
INSTITUTO HIDALGUENSE
DE EDUCACION
COORDINACIÓN GENERAL DE
EVALUACIÓN Y EVALUACIÓN
DIRECTORA GENERAL DE PLANEACIÓN

Cantidad	Clave SAT	Descripción	Unidad SAT	Precios (\$)	Impuestos	Importe (\$)
2,500	31162800	ABRAZADERA TIPO OMEGA 3/4" EN ACERO CON ACABADO GALVANIZADO MARCA RYMCO*	H87	1.75	IVA Tras. 700.00	4,375.00
300	31162800	ALAMBRE RECOCIDO CALIBRE 16 * MARCA RYMCO	KGM	83.13	IVA Tras. 3,990.24	24,939.00
500	31162800	CANAleta PARA PISO ALUMINIO 1/2" CAÑA 2.5 M * MARCA THORSMAN	H87	716.28	IVA Tras. 57,302.40	358,140.00
500	31162800	CANAleta PARA TABLAROCA 6.35 CM X 3.05 M * MARCA THORSMAN	H87	61.18	IVA Tras. 4,894.40	30,590.00
400	31162800	CONECTOR DE COBRE, ROSCA EXTERIOR 1" * MARCA RYMCO	H87	11.12	IVA Tras. 711.68	4,448.00
400	31162800	CONECTOR DE COBRE, ROSCA EXTERIOR 1/2" * MARCA RYMCO	H87	22.43	IVA Tras. 1,435.52	8,972.00
600	31162800	CONECTOR PARA TUBO CONDUIT 1/2" * MARCA RYMCO	H87	5.96	IVA Tras. 572.16	3,576.00
300	31162800	COPLER CORRIDO DE COBRE DE 1/2" * MARCA RYMCO	H87	4.72	IVA Tras. 226.56	1,416.00
300	31162800	COPLER DE COBRE DE 1" * MARCA RYMCO	H87	10.40	IVA Tras. 499.20	3,120.00
20	31162800	ELECTRODOS PARA SOLDAR DE 3/32" MARCA SEALEY	KGM	102.50	IVA Tras. 328.00	2,050.00
500	31162800	PIJA DE METAL CONTRA METAL DE 1/2 CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XPB	61.05	IVA Tras. 4,884.00	30,525.00
500	31162800	PIJA DE NEGRA DE 2 1/2"X8 CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XPB	47.09	IVA Tras. 3,767.20	23,545.00
500	31162800	PIJA GALVANIZADA PUNTA DE BROCA DE 1/2" CON CABEZA TIPO GALLETAS, CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XEC	24.75	IVA Tras. 1,980.00	12,375.00
500	31162800	PIJA NEGRA ESTADAR No. 8 DE 1 1/4", CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XEC	27.34	IVA Tras. 2,187.20	13,670.00
500	31162800	PIJA No. 6 PARA TABLAROCA DE 1" NEGRA DE ACERO CUERDA FINA CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XPB	18.48	IVA Tras. 1,478.40	9,240.00
500	31162800	PIJA No. 6 PARA TABLAROCA DE 2" DE ACERO CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XPB	67.51	IVA Tras. 5,400.80	33,755.00
500	31162800	PIJA No. 6 PARA TABLAROCA DE 3" NEGRA DE ACERO CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XPB	60.41	IVA Tras. 4,832.80	30,205.00
500	31162800	PIJA PARA METAL DE 3/16 X 1 1/2" CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XPB	65.03	IVA Tras. 5,202.40	32,515.00
500	31162800	PIJA PARA METAL DE 3/16 X 1" CON 100 PZAS. MARCA TAMEX	XPB	57.15	IVA Tras. 4,572.00	28,575.00

Nota: Se termina de requisitar al reverso.

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO

ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, UTILIZADOS PARA LA ADECUACIÓN DE LAS OFICINAS QUE INTEGRAN A LA COORDINACIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN, CON EL FIN DE CONTAR CON UN LUGAR DE TRABAJO ADECUADO PARA SALVAGUARDAR LA INTEGRIDAD DE LOS 221 TRABAJADORES Y GENERAR AMBIENTES DE TRABAJO SALUDABLES Y DE SEGURIDAD, AL CUAL BRINDA UNA MEJOR ATENCIÓN DE TRÁMITE DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO A LAS NECESIDADES QUE PRESENTAN LA COMUNIDAD ESTUDIANTIL.

FOLIO FISCAL:

ADJUDICACION DIRECTA POR SOLICITUD DE EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA SEGUN OFICIO NO. IHE/CGPyE/0799/2024 (ACUERDO DE COMITE)

NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-ADE-N659-2024

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/186/2024

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así



Cantidad	Clave SAT	Descripción	Unidad SAT	Precios (\$)	Impuestos	Importe (\$)
500	31162800	PLIAS PUNTA DE BROCA DE 2" CON 200 PZAS. MARCA TAMEX	XPK	53.85	IVA Tras. 4,308.00	26,925.00
300	31162800	REMACHE DE 3/16" X 3/4" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 3/8" CON 50 PIEZAS MARCA RYMCO	XEC	31.10	IVA Tras. 1,492.80	9,330.00
299	31162800	REMACHE POP DE 5/32" X 1/2" CON 100 PZAS MARCA RYMCO	XPK	164.35	IVA Tras. 7,862.50	49,140.65

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cantidad en letra: Ochocientos Sesenta Mil Cincuenta Y Cuatro Pesos 91/100 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma De Pago: 99 - Por definir

Cond Pago: Crédito

Fecha Vencimiento: 10/02/2025

Exportación: No aplica

Leyenda:

Subtotal \$741,426.65

IVA Traslado (16%) \$118,628.26

TOTAL \$860,054.91

Fecha de Certificación

Folio Fiscal SAT

CSD SAT: 00001000000509846663

Versión: 4.0

CSD Emisor: 00001000000700847781

Lugar de Expedición: 42083

Régimen Fiscal

Profesionales

Tipo: Ingreso

Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT

Sello Digital del CFDI

Sello SAT

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBABA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO LA RESPONSABILIDAD

MAE LUMAR O CAMPO ALBA
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION



Nota: Se termina de requisitar al reverso.

429

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO

ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, UTILIZADOS PARA LA ADECUACIÓN DE LAS OFICINAS QUE INTEGRAN A LA COORDINACIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN, CON EL FIN DE CONTAR CON UN LUGAR DE TRABAJO ADECUADO PARA SALVAGUARDAR LA INTEGRIDAD DE LOS 221 TRABAJADORES Y GENERAR AMBIENTES DE TRABAJO SALUDABLES Y DE SEGURIDAD, AL CUAL BRINDA UNA MEJOR ATENCIÓN DE TRÁMITE DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO A LAS NECESIDADES QUE PRESENTAN LA COMUNIDAD ESTUDIANTIL.

FOLIO FISCAL: [REDACTED]

ADJUDICACION DIRECTA POR SOLICITUD DE EXCEPCION A LA LICITACION PUBLICA SEGUN OFICIO NO. IHE/CGPyE/0799/2024 (ACUERDO DE COMITE)

NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-ADE-N659-2024

CONTRATO: DGAJ-II/CT/06/186/2024

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así

